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Aşağıdaki sorularımın Sağlık Bakam Kemal Memişoğlu tarafından yazılı olarak

yamtlanmasmı, Anayasamn 98 ve İçtüzüğün 96. Maddeleri gereğinee arz ederim. 27.07.2024

Hikmet ıcı

İsparta llewekili

Sonradan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olan ve eezane açma hakkı elde eden ve hekimlik

yapan bazı yabancı uyruklu kişilerin, sağlıklı ve ilaca ihtiyacı olmayan kişiler üzerinden ilaç
yazdınp yurt dışına götürdüğü iddia edilmektedir.

Bahsi geçen iddiaların yer aldığı habere göre, piyasadaki özellikle pahalı ilaçlar sağlıklı

Suriyelilere olmak üzere; yabancı uyruklu kişilerin adına yazdırılmakta ve bunlar da Sosyal
Güvenlik Kurumu’na fatura edilmektedir.

Bu bağlamda;

1 - Önergenin yamtlandığı tarih itibariyle; şu anda Türkiye’de hastane görevlisi, hemşire, hasta

bakıcı, eczacı ve doktor başta olmak üzere sağlık personeli olarak çalışan yabancı uyruklu kişi

sayısı kaçtır? Bunların uyrukları nedir? Bahsi geçen kişiler hangi illerde işe başlamıştır? Bu

kişilerin görev dağılmu nedir?

2 - Bahsi geçen iddialar doğru mudur? Suriyeli ve yabancı uyruklu eczacı ve doktorların;

sağlıklı ve sağlam kişilere pahalı ilaç yazdınp bunları yurt dışına götürmekte olduğu iddiaları

doğru mudur? Varsa bugüne kadar kaç kutu ilaç yurt dışına götürülmüştür ve bunların toplam

maliyeti nedir?

3 - Varsa bu ilaçlar hangileridir? 2020 Ocak ila 2024 Temmuz ayı arasında geçen sürede kaç

ilaç Suriye veya başka bir ülkeye götürülerek satılmıştır? Bunlann SGK’ya maliyeti nedir?

4 - Önergenin yamtlandığı tarih itibariyle; şu anda Türkiye’de sonradan Türkiye Cumhuriyeti

Vatandaşı olmuş ve eczane açmış kaç Suriyeli bulunmaktadır? îller sırasıyla ve- ayn ayn
belirtilmek üzere; hangi ilde kaç tane sonradan Türkiye Vatandaşlığı almış kişi eczane açmıştır?

Bunların bugüne kadar SGK’ya, kamu kurum ve kuruluşlarına ödettiği ilaç payı ne kadardır?

5 - Konuyla ilgili olarak bugüne kadar bakanhğımz veya ilgili birimlere; CMER ve

savcılıklara duyurulmuş şikayet bulunmakta mıdır? Varsa bunlar nelerdir ve akıbeti ne

olmuştur?


